



Liikesivistysrahastoon on perustettu *Yos!* Yrittäjyyden Osaamiskeskuksen nimeä kantava *Innovatiivista yrittävyyttä ja yrittäjyyskasvatusta edistävä erikoisrahasto*.

Säädetyt peruspääomat on lahjoittanut *Yos!* Yrittäjyyden Osaamiskeskuksen Tuki ry.

Rahaston tuotoista jaetaan vuoroin apurahoja ja innovaatiotunnustuksia Liikesivistysrahaston sääntöjä noudattaen Etelä-Savon, erityisesti Mikkelin ja Pieksämäen seutujen elinkeinoelämän kehityksen ja kasvun tutkimuksiin ja tunnustuksilla vahvistetaan alueen toimijoita.

Apurahatutkimuksissa tulee tarkastella alueen innovatiivista yrittäjyyttä, pienten ja keskikokoisten yritysten kasvun edellytyksiä sekä yrittäjyyskasvatuksen kulttuureja ja niiden muutoksia erilaisissa opin yhteisöissä alueella ja kautta maan ja aikain.

Innovaatiotunnustukset myönnetään alueen elinkeinojärjestöjen yhteisestä esityksestä yrittäjille ja yrityksille sekä opin eri portailla toimiville yrittävyyksikasvattajille ja oppijoille kannustuksena.

Tavoitteena on tukea uusia innovaatioita esimerkiksi tuottavia ratkaisuja yritysten johtamisessa, yrittäjyyden ja yrittävyyden koulutuksessa, valmennuksessa ja oppimisessa sekä elinkeinoelämän ja opetusyhteisöjen yhteistoimintaa edistävissä tietopalveluissa ja vuorovaikutuksen verkostoissa.

Kaikki hakemukset ja raportit on esitettävä suomen kielellä.

Erikoisrahastoa hoitaa ja siitä myönnettävistä apurahoista ja innovaatiotunnustuksista päättää Liikesivistysrahaston Kannatusyhdistys ry:n hallitus saatuaan lausunnon alueen elinkeinojärjestöjen nimeämiltä asiantuntijoilta. Apurahoista ja tunnustuksista tiedotetaan säädetyt mukaisesti.

Helsingissä 25.5.2016

**Liikesivistysrahaston Kannatusyhdistys ry
Työvaliokunta**

Reijo Karhinen, puheenjohtaja
Juha Jouhki Olli-Pekka Kallasvuo Sam G. Nieminen
Kristina Pentti-von Walzel Jaana Sandström Jyrki Wallenius
Johanna Vesterinen, toimitusjohtaja, esittelijä

Mikkelissä 25.5.2016

***Yos!* Yrittäjyyden Osaamiskeskuksen Tuki ry
Hallitus ja yhdistyksen perustajat**

Erkki Lappi, puheenjohtaja
Mirja Haavikko Heikki Hämäläinen Markku Kakriainen Markku Lahikainen
Leo Laukkanen Esko Pitkänen Pirjo Rusanen Jukka Tikka Jouko Vuoti
Antero Koskinen, asiamies, esittelijä

Innovaatioiden tuottajasta niiden tukijaksi !

Yos! Yrittäjyyden Osaamiskeskuksen Tuki ry. perustettiin 1998. Jo seuraavana vuonna käynnistimme suomenkielisen Yrittäjän MBA –ohjelman. Vuonna 2000 avasimme Akateemisen yrittäjäkoulun internetissä. Palvelumme olivat innovaatioina toimivia ja elinvoimaisia.

Toiminnan aikana kolmivuotisia Yrittäjän MBA –ohjelmia toteutettiin 10. Hyväksytysti ohjelman suoritti 121 yrittäjää ja asiantuntijaa. Reilun 16 vuoden aikana yrittajakoulu.fi:n sivuilla vierailtiin 132.702 kertaa ja yrittäjyyden etäoppeja hyödynsi 12.097 rekisteröitynyttä henkilöä.

Kokemamme vuosien varrelta ja harkintamme huomisesta tiivistämme kahteen kysymykseen.

1) Mikä sana kuvaa yhdistyksen syntyä ja toimintaa?

Aktiivisuus: Ajatus Yrittäjän MBA –ohjelmasta sai siivet! Kun toimeen tartuttiin, tulosta tuli. Leo Laukkanen

Ennakkoluulottomuus: Uusi yhdistys oli lupaava, rohkea avaus tulevaan. Toiminta täytti tavoitteet. Jukka Tikka

Innostus: Uuden ohjelman odotukset olivat korkealla. Ne toteutuivat hyvin. Alusta asti mukana. Heikki Hämäläinen

Itsellisyys: Yksityinen yhdistys vahvisti yrittäjäjärjestön tavoitetta tukea jäsenten uuden oppimista. Mirja Haavikko

Kumppanuus: Luottamus verkostossa oli todella korkealla koko toiminnan ajan. Se kesti ja kantoi. Antero Koskinen

Oivallus: Yrittäjäkoulun opit etäopiskeluna olivat aikansa uutta. Ratkaisu ennakoiti hyvin tulevaa. Esko Pitkänen

Päätäväisyys: Kun etenimme määrätietoisesti kohti uutta, otimme riskin ja toimimme. Päätös oli oikea. Pirjo Rusanen

Tarpeellisuus: Kokeneellekin yritysjohtajalle tietopäivitys Yrittäjän MBA –ohjelmassa oli tarpeen. Jouko Vuoti

Uraaurtavuus: Etsimme uutta oppia alueelle. Karistimme kahleet ja ravistelimme markkinoita. Markku Kakriainen

Vapaus: Perustajilla oli oikeus, lupa ja mahdollisuus toimia toisin kuin ennen. Näin myös teimme. Markku Lahikainen

Yrittäjyys: *Yos!* on ollut koko ajan aidosti yrittäjien asialla. Asiakkaana ja jäsenenä voin sen vahvistaa. Erkki Lappi

2) Mikä on rahaston merkitys alueen tulevaisuudessa?

Avaus: Rahasto tukee alueen tietotaitoa ja edistää uusien innovaatioiden syntymistä laajemminkin. Esko Pitkänen

Esimerkillisyys: Pidämme tärkeänä löytää uutta osaamista ja rohkaista innovatiivisia henkilöitä. Markku Kakriainen

Jatkuvuus: Rahasto on yhdistyksen vastaus edessä oleviin haasteisiin. Näin siirrämme perinnettämme. Leo Laukkanen

Kannustus: Osaaville ja oppiville yrittäjille sekä taitaville toimijoille rahastostamme uutta pontta. Heikki Hämäläinen

Mahdollisuus: Kohdennettu kannustus tutkijoille ja alueen osaajille on tunnustus ja uuden alku. Mirja Haavikko

Palkitsevyys: Maakunnan nuorten yrittäjien kehittäminen ja kansainvälistymiseen kannustaminen. Erkki Lappi

Tavoitteellisuus: Kun rahasto vahvistaa alueen osaamista, uuden oivaltamista ja elinvoimaa. Se toimii. Jouko Vuoti

Tilaisuus: Rahasto voi tukea uutta kasvua, kun löydämme innovaattorit ja kannustamme heitä. Jukka Tikka

Tulevaisuus: On rakennettava huomiseen kasvun perustaa. Rahastomme on tässä eräs tärkeä askelma. Pirjo Rusanen

Uudistavuus: Innovaatiot aina yllättävät. Tuemme luovaa ajattelua ja rohkeutta etsiä uusia polkuja. Antero Koskinen

Voimaannuttavuus: Kun kohdennamme alueen voimavarat oikeaan suuntaan, löydämme uutta. Markku Lahikainen

Me teimme sen, mitä tavoittelimme! Rahastomme jatkaa siitä mihin jäimme. Tahdomme edistää edelleen innovaatioita, tutkimusta ja tiedon leviämistä sekä kannustaa nuoria yrittäjiä ja ennakkoluulottomia toimijoita. Tunnustuksen ansaitsevat he, joilla on uudistavia ja elinvoimaisia ratkaisuja alueen kasvuun ja kehittämiseen.

Pidämme arvossa kaikkia, joilla on halu *oppia oppimaan* ja rohkeutta toimia *yli rajojen ja reiviirien*. Kiitämme hyvästä yhteistyöstä asiakkaitamme ja vahvaa yrittäjyyden akateemista verkostoaamme.

Mikkelissä 31.12.2016
***Yos!* Yrittäjyyden Osaamiskeskuksen Tuki ry.**